
I nominativi oscurati sono accodati per possesso di titolo e di idoneità da altra area 

ATTENZIONE: Per effetto della legge sulla privacy questa stampa non contiene alcuni dati personali e sensibili. Gli interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

 DIPARTIMENTO ISTRUZIONE - Servizio Gestione Risorse Umane della Scuola e della Formazione 
 PROCEDURE CONCORSUALI PERSONALE A.T.A. - PROFILO : ALS - ASSISTENTE DI LABORATORIO SCOLASTICO 
 GRADUATORIA DEGLI IDONEI 

 Pos.  DATI ANAGRAFICI data  Prov.  C.F. IDENTIFICATIVO PUNTEGGI PREC. PREF. N.  Lingua Servizio P.A.T.  PUNTI  
 Grad. nascita nascita servizi titolo studio altri titoli Figli  Ladina  o Amm. Pubb. TOT. 
  
 Area ARTISTICA-ARCHITETTURA ED ARREDAMENTO 

 

 Area ARTISTICA-GRAFICA PUBBLICITARIA E FOTOGRAFIA 

 1 Stedile Veronica 25/01/80 TN ************** 11822 0 4 3 **** ******  * * * 7 

 

 Area ARTISTICA-METALLI 
 1 Giovannini Laura  29/09/81 TN **************  11332 0 5 3 ****  ******  *  *  *  8 

 2 Malpaga Martina  18/10/76 TN **************  11646 0 5 3 ****  ******  *  *  *  8 

 3 Albertini Susanna 11/12/61 TN **************  1997 5 3 0 ****  ******  *  *  *  8 

 4 Angeli David Aaron 27/05/82 EE **************  11353 0 4 3 ****  ******  *  *  *  7 

 

 Area CHIMICA 
 1 Mosele Chiara 04/04/83 TN ************** 3773 38,75 4 0 **** *** *** * * * 42,75 

 2 Lisandri Maria Lia  11/10/54 RO ************** 3479 31,25 2 0 **** *** *** * * * 33,25 

 3 Monte Paola 06/04/74 TN ************** 3746 30 3 0 **** ******  * * * 33 

 4 Corradi Ivan  26/04/79 TN ************** 2712 25,5 4 3 **** **** ** * * * 32,5 

 5 Merler Alessandro 18/10/76 TN ************** 11696 14,25 3 0 **** ** **** * * * 17,25 

 Area EDILE 
 1 De Pasqual Emiliano 09/08/80 TN **************  7820 19,5 2 0 ****  ******  *  *  *  21,5 

 2 Pilati Alessandro 11/06/79 TN **************  11739 5,25 5 3 ****  ******  *  *  *  13,25 
 

 
 
 



I nominativi oscurati sono accodati per possesso di titolo e di idoneità da altra area 

ATTENZIONE: Per effetto della legge sulla privacy questa stampa non contiene alcuni dati personali e sensibili. Gli interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

 DIPARTIMENTO ISTRUZIONE - Servizio Gestione Risorse Umane della Scuola e della Formazione 
 PROCEDURE CONCORSUALI PERSONALE A.T.A. - PROFILO : ALS - ASSISTENTE DI LABORATORIO SCOLASTICO 
 GRADUATORIA DEGLI IDONEI 

 Pos.  DATI ANAGRAFICI data  Prov.  C.F. IDENTIFICATIVO PUNTEGGI PREC. PREF. N.  Lingua Servizio P.A.T.  PUNTI  
 Grad. nascita nascita servizi titolo studio altri titoli Figli  Ladina  o Amm. Pubb. TOT. 

 ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 

 1 Cappello Antonio 05/09/61 TN ************** 2500 81,5 4 0 **** **** ** * * * 85,5 

 2 Adami Loris  26/03/70 TN ************** 1975 47,25 3 0 **** *** *** * * * 50,25 

 3 Piffer Alessandro 21/05/75 TN ************** 4074 79,5 3 0 **** **** ** * * * 82,5 

 4 Martinelli Giuseppe 25/06/58 TN ************** 3615 72 5 0 **** ******  * * * 77 

 5 Zappini Angelo 24/01/60 TN ************** 4771 54,75 3 0 **** *** *** * * * 57,75 

 6 Folgheraiter Andrea 16/01/82 TN ************** 3094 53,75 2 0 **** *** *** * * * 55,75 

 7 Manfrini Roberto  25/01/79 TN ************** 3559 47 3 0 **** ******  * * * 50 

 8 Frisinghelli Enrico  13/01/72 TN ************** 3144 47 2 0 **** ******  * * * 49 

 9 Pernecher Andrea 16/05/71 TN ************** 4038 38 3 0 **** ******  * * * 41 

 10 Cencher Stefano 24/06/67 TN ************** 2561 37,5 3 0 **** **** ** * * * 40,5 

 11 Osti Fabrizio 13/05/81 TN ************** 3869 38 2 0 **** ******  * * * 40 

 12 Piccoli Daniele 10/07/85 TN ************** 11770 17,25 5 0 **** ** **** * * * 22,25 

 

 Area FISICA 

 1 Decarli Emiliano 04/02/76 TN ************** 2858 58,5 2 3 **** **** ** * * * 63,5 

 2 Colombo Alessandra 02/12/79 RC ************** 2667 57,5 5 0 **** **** ** * * * 62,5 

 3 Scartezzini Davide 29/06/69 TO ************** 4345 50,75 4 0 **** *** *** * * * 54,75 

 4 Frisinghelli Enrico  13/01/72 TN ************** 3144 47 2 0 **** ******  * * * 49 

 5 Mrak Andrea  14/11/67 UD ************** 3791 43,25 2 0 **** *** *** * * * 45,25 

 6 Nicita Matteo 01/05/76 TN ************** 3818 37,5 4 0 **** **** ** * * * 41,5 



I nominativi oscurati sono accodati per possesso di titolo e di idoneità da altra area 

ATTENZIONE: Per effetto della legge sulla privacy questa stampa non contiene alcuni dati personali e sensibili. Gli interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

 DIPARTIMENTO ISTRUZIONE - Servizio Gestione Risorse Umane della Scuola e della Formazione 
 PROCEDURE CONCORSUALI PERSONALE A.T.A. - PROFILO : ALS - ASSISTENTE DI LABORATORIO SCOLASTICO 
 GRADUATORIA DEGLI IDONEI 

 Pos.  DATI ANAGRAFICI data  Prov.  C.F. IDENTIFICATIVO PUNTEGGI PREC. PREF. N.  Lingua Servizio P.A.T.  PUNTI  
 Grad. nascita nascita servizi titolo studio altri titoli Figli  Ladina  o Amm. Pubb. TOT. 
 

 7 Cappello Antonio 05/09/61 TN ************** 2500 81,5 4 0 **** **** ** * * * 85,5 

 8 Piffer Alessandro 21/05/75 TN ************** 4074 79,5 3 0 **** **** ** * * * 82,5 

 9 Martinelli Giuseppe 25/06/58 TN ************** 3615 72 5 0 **** ******  * * * 77 

 10 Zappini Angelo 24/01/60 TN ************** 4771 54,75 3 0 **** *** *** * * * 57,75 

 11 Folgheraiter Andrea 16/01/82 TN ************** 3094 53,75 2 0 **** *** *** * * * 55,75 

 12 Ajardi Carlo Alberto  10/09/72 MI ************** 1989 47,25 2 3 **** *** *** * * * 52,25 

 13 Adami Loris  26/03/70 TN ************** 1975 47,25 3 0 **** *** *** * * * 50,25 

 14 Manfrini Roberto  25/01/79 TN ************** 3559 47 3 0 **** ******  * * * 50 

 15 Briccio Roberto 28/05/65 TN ************** 2377 46,25 3 0 **** *** *** * * * 49,25 

 16 Facchinelli Emiliano 17/01/78 TN ************** 3006 47 2 0 **** ******  * * * 49 

 17 Malandrino Davide 30/09/76 CT ************** 11687 38 2 3 **** ***** * * * * 43 

 18 Pernecher Andrea 16/05/71 TN ************** 4038 38 3 0 **** ******  * * * 41 

 19 Cencher Stefano 24/06/67 TN ************** 2561 37,5 3 0 **** **** ** * * * 40,5 

 20 Osti Fabrizio 13/05/81 TN ************** 3869 38 2 0 **** ******  * * * 40 

 21 Berlanda Paolo 17/12/76 TN ************** 2189 36 3 0 **** ******  * * * 39 

 22 Ermanni Chiara  27/03/76 AR ************** 2999 29,75 3 3 **** *** *** * * * 35,75 

 23 Agosti Stefano 06/08/73 TN ************** 1981 29 3 3 **** ******  * * * 35 

 24 Miglioranza Sara 05/04/76 VE ************** 3711 28,75 4 0 **** *** *** * * * 32,75 

 25 Anzelini Giorgio 01/11/84 TN ************** 2046 23 3 0 **** ******  * * * 26 

 26 Terilli Mario  26/02/78 LT ************** 11904 15,5 4 3,5 **** * ***** * * * 23 



I nominativi oscurati sono accodati per possesso di titolo e di idoneità da altra area 

ATTENZIONE: Per effetto della legge sulla privacy questa stampa non contiene alcuni dati personali e sensibili. Gli interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

  DIPARTIMENTO ISTRUZIONE - Servizio Gestione Risorse Umane della Scuola e della Formazione 
 PROCEDURE CONCORSUALI PERSONALE A.T.A. - PROFILO : ALS - ASSISTENTE DI LABORATORIO SCOLASTICO 
 GRADUATORIA DEGLI IDONEI 

 Pos.  DATI ANAGRAFICI data  Prov.  C.F. IDENTIFICATIVO PUNTEGGI PREC. PREF. N.  Lingua Servizio P.A.T.  PUNTI  
 Grad. nascita nascita servizi titolo studio altri titoli Figli  Ladina  o Amm. Pubb. TOT. 

 27 Florian Morena 25/08/79 BZ ************** 11564 19,5 3 0 **** *** *** * * * 22,5 

 28 Zuech Claudio 07/01/78 TN ************** 4817 9 4 0 **** ****** * * * 13 

 29 Piffer Maurizio  28/07/72 TN ************** 4077 8,75 2 0 **** **** ** * * * 10,75 

 30 Albarello Alessio 11/11/79 TN ************** 11370 0 5 3 **** ******  * * * 8 

 31 Preti Gionny 08/11/84 TN ************** 9652 0 4 0 **** ****** * * *  4 

Area INFORMATICA 

 1 Cappello Antonio 05/09/61 TN ************** 2500 81,5 4 0 **** **** ** * * * 85,5 

 2 Rossi Roberto 18/01/70 TN ************** 4268 81 2 0 **** ******  * * * 83 

 3 Piffer Alessandro 21/05/75 TN ************** 4074 79,5 3 0 **** **** ** * * * 82,5 

 4 Martinelli Giuseppe 25/06/58 TN ************** 3615 72 5 0 **** ******  * * * 77 

 5 Zadra Giovanni 17/02/56 TN ************** 4730 60,5 3 0 **** **** ** * * * 63,5 

 6 Colombo Alessandra 02/12/79 RC ************** 2667 57,5 5 0 **** **** ** * * * 62,5 

 7 Iori Walter Rinaldo  09/08/75 EE ************** 3415 54 4 0 **** ******  * * * 58 

 8 Zappini Angelo 24/01/60 TN ************** 4771 54,75 3 0 **** *** *** * * * 57,75 

 9 Busana Mario 17/11/81 TN ************** 2415 54 2 0 **** ******  * * * 56 

 10 Folgheraiter Andrea 16/01/82 TN ************** 3094 53,75 2 0 **** *** *** * * * 55,75 

 11 Scartezzini Davide 29/06/69 TO ************** 4345 50,75 4 0 **** *** *** * * * 54,75 

 12 Filippi Giulio  21/09/72 TN ************** 3069 52,5 2 0 **** **** ** * * * 54,5 

 13 Ajardi Carlo Alberto  10/09/72 MI ************** 1989 47,25 2 3 **** *** *** * * * 52,25 

 14 Adami Loris  26/03/70 TN ************** 1975 47,25 3 0 **** *** *** * * * 50,25 



I nominativi oscurati sono accodati per possesso di titolo e di idoneità da altra area 

ATTENZIONE: Per effetto della legge sulla privacy questa stampa non contiene alcuni dati personali e sensibili. Gli interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

DIPARTIMENTO ISTRUZIONE - Servizio Gestione Risorse Umane della Scuola e della Formazione 
PROCEDURE CONCORSUALI PERSONALE A.T.A. - PROFILO : ALS - ASSISTENTE DI LABORATORIO SCOLASTICO 
GRADUATORIA DEGLI IDONEI 

 Pos.  DATI ANAGRAFICI data  Prov.  C.F. IDENTIFICATIVO PUNTEGGI PREC. PREF. N.  Lingua Servizio P.A.T.  PUNTI  
 Grad. nascita nascita servizi titolo studio altri titoli Figli  Ladina  o Amm. Pubb. TOT. 

 15 Manfrini Roberto  25/01/79 TN ************** 3559 47 3 0 **** ******  * * * 50 

 16 Briccio Roberto 28/05/65 TN ************** 2377 46,25 3 0 **** *** *** * * * 49,25 

 17 Frisinghelli Enrico  13/01/72 TN ************** 3144 47 2 0 **** ******  * * * 49 

 18 Facchinelli Emiliano 17/01/78 TN ************** 3006 47 2 0 **** ******  * * * 49 

 19 Decrestina Mirko 19/11/74 BZ ************** 2864 47 2 0 **** ******  * * * 49 

 20 Bortolotti Samuel 15/03/76 TN ************** 2343 45,5 3 0 **** **** ** * * * 48,5 

 21 Trupiano Salvatore 15/07/74 EE ************** 4615 44,75 3 0 **** *** *** * * * 47,75 

 22 Mandelli Bruno  21/05/57 TN ************** 3550 45 2 0 **** ******  * * * 47 

 23 Mrak Andrea  14/11/67 UD ************** 3791 43,25 2 0 **** *** *** * * * 45,25 

 24 Gasperi Tiziano 05/10/83 TN ************** 3232 41,75 3 0 **** *** *** * * * 44,75 

 25 Marchi Andrea  18/10/74 TN ************** 3575 38 3 3 **** ******  * * * 44 

 26 Malandrino Davide 30/09/76 CT ************** 11687 38 2 3 **** ***** * * * * 43 

 27 Nicita Matteo 01/05/76 TN ************** 3818 37,5 4 0 **** **** ** * * * 41,5 

 28 Giallongo Fabio 30/12/72 VR ************** 3279 37,5 4 0 **** **** ** * * * 41,5 

 29 Osti Roberto 25/03/70 EE ************** 3871 33 5 3 **** ******  * * * 41 

 30 Pernecher Andrea 16/05/71 TN ************** 4038 38 3 0 **** ******  * * * 41 

 31 Cencher Stefano 24/06/67 TN ************** 2561 37,5 3 0 **** **** ** * * * 40,5 

 32 Zucchelli Silvano 05/09/70 NU ************** 4815 38,25 2 0 **** *** *** * * * 40,25 

 33 Osti Fabrizio 13/05/81 TN ************** 3869 38 2 0 **** ******  * * * 40 

 34 Loss Augusto 18/03/57 TN ************** 3504 37,5 2 0 **** **** ** * * * 39,5 



I nominativi oscurati sono accodati per possesso di titolo e di idoneità da altra area 

ATTENZIONE: Per effetto della legge sulla privacy questa stampa non contiene alcuni dati personali e sensibili. Gli interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

DIPARTIMENTO ISTRUZIONE - Servizio Gestione Risorse Umane della Scuola e della Formazione 
PROCEDURE CONCORSUALI PERSONALE A.T.A. - PROFILO : ALS - ASSISTENTE DI LABORATORIO SCOLASTICO 
GRADUATORIA DEGLI IDONEI 

 Pos.  DATI ANAGRAFICI data  Prov.  C.F. IDENTIFICATIVO PUNTEGGI PREC. PREF. N.  Lingua Servizio P.A.T.  PUNTI  
 Grad. nascita nascita servizi titolo studio altri titoli Figli  Ladina  o Amm. Pubb. TOT. 

 35 Berlanda Paolo 17/12/76 TN ************** 2189 36 3 0 **** ******  * * * 39 

 36 Lenzi Fabrizio 08/05/77 TN ************** 3455 32,25 3 3 **** *** *** * * * 38,25 

 37 D'Elia Manuel  28/08/74 TN ************** 11417 29 4 3 **** ***** * * * * 36 

 38 Germinario Claudio 30/07/73 LE ************** 3250 32,75 2 0 **** *** *** * * * 34,75 

 39 Dulcamara Massimo 30/11/76 TN ************** 2978 24,5 2 3 **** **** ** * * * 29,5 

 40 Banterla Marco 04/11/74 VR ************** 2102 22,5 3 3 **** **** ** * * * 28,5 

 41 Florian Morena 25/08/79 BZ ************** 11564 19,5 3 0 **** *** *** * * * 22,5 

 42 Piccoli Daniele 10/07/85 TN ************** 11770 17,25 5 0 **** ** **** * * * 22,25 

 43 Ermanni Chiara  27/03/76 AR ************** 2999 29,75 3 3 **** *** *** * * * 35,75 

 44 Agosti Stefano 06/08/73 TN ************** 1981 29 3 3 **** ******  * * * 35 

 45 Miglioranza Sara 05/04/76 VE ************** 3711 28,75 4 0 **** *** *** * * * 32,75 

 Area MECCANICA 

 1 Anzelini Giorgio 01/11/84 TN **************  2046 23 3 0 ****  ******  *  *  *  26 

 2 Terilli Mario  26/02/78 LT **************  11904 15,5 4 3,5 ****  ******  *  *  *  23 

 3 Zuech Claudio 07/01/78 TN **************  4817 9 4 0 ****  ******  *  *  *  13 

 4 Piffer Maurizio  28/07/72 TN **************  4077 8,75 2 0 ****  ******  *  *  *  10,75 

 5 Albarello Alessio 11/11/79 TN **************  11370 0 5 3 ****  ******  *  *  *  8 

 6 Grott Matteo  10/09/81 TN **************  11619 0 5 3 ****  ******  *  *  *  8 

 7 Passaro Giuseppe 13/09/61 SA **************  11736 0 3 3 ****  ******  *  *  *  6 

 8 Preti Gionny 08/11/84 TN **************  9652 0 4 0 ****  ******  *  *  *  4 



I nominativi oscurati sono accodati per possesso di titolo e di idoneità da altra area 

ATTENZIONE: Per effetto della legge sulla privacy questa stampa non contiene alcuni dati personali e sensibili. Gli interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

 DIPARTIMENTO ISTRUZIONE - Servizio Gestione Risorse Umane della Scuola e della Formazione 
 PROCEDURE CONCORSUALI PERSONALE A.T.A. - PROFILO : ALS - ASSISTENTE DI LABORATORIO SCOLASTICO 
 GRADUATORIA DEGLI IDONEI 

 Pos.  DATI ANAGRAFICI data  Prov.  C.F. IDENTIFICATIVO PUNTEGGI PREC. PREF. N.  Lingua Servizio P.A.T.  PUNTI  
 Grad. nascita nascita servizi titolo studio altri titoli Figli  Ladina  o Amm. Pubb. TOT. 

Area SCIENZE NATURALI 
 1 Decarli Emiliano 04/02/76 TN ************** 2858 58,5 2 3 **** **** ** * * * 63,5 

 2 Colombo Alessandra 02/12/79 RC ************** 2667 57,5 5 0 **** **** ** * * * 62,5 

 3 Scartezzini Davide 29/06/69 TO ************** 4345 50,75 4 0 **** *** *** * * * 54,75 

 4 Facchinelli Emiliano 17/01/78 TN ************** 3006 47 2 0 **** ******  * * * 49 

 5 Slanzi Ivo 18/06/63 TN ************** 4417 41,25 2 0 **** *** *** * * * 43,25 

 6 Mosele Chiara 04/04/83 TN ************** 3773 38,75 4 0 **** *** *** * * * 42,75 

 7 Nicita Matteo 01/05/76 TN ************** 3818 37,5 4 0 **** **** ** * * * 41,5 

 8 Loss Augusto 18/03/57 TN ************** 3504 37,5 2 0 **** **** ** * * * 39,5 

 9 Lenzi Fabrizio 08/05/77 TN ************** 3455 32,25 3 3 **** *** *** * * * 38,25 

 10 Ermanni Chiara  27/03/76 AR ************** 2999 29,75 3 3 **** *** *** * * * 35,75 

 11 Agosti Stefano 06/08/73 TN ************** 1981 29 3 3 **** ******  * * * 35 

 12 Lisandri Maria Lia  11/10/54 RO ************** 3479 31,25 2 0 **** *** *** * * * 33,25 

 13 Monte Paola 06/04/74 TN ************** 3746 30 3 0 **** ******  * * * 33 

 14 Miglioranza Sara 05/04/76 VE ************** 3711 28,75 4 0 **** *** *** * * * 32,75 

 15 Bellucci Alessandra 31/12/73 TN ************** 2160 27 2 3 **** ******  * * * 32 

 16 Malandrino Davide 30/09/76 CT ************** 11687 38 2 3 **** ***** * * * * 43 

 17 Berlanda Paolo 17/12/76 TN ************** 2189 36 3 0 **** ******  * * * 39 

 18 Florian Morena 25/08/79 BZ ************** 11564 19,5 3 0 **** *** *** * * * 22,5  

 19 Merler Alessandro 18/10/76 TN ************** 11696 14,25 3 0 **** ** **** * * * 17,25 

 


